
Druk nr…..                Projekt Grupy Radnych 

     

 

 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia .............................. r. 
 

w sprawie: ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dot. pozyskania na 

rzecz Gminy Miejskiej Kraków w drodze wykupu lub zamiany terenów stanowiących zieleń  

i wody śródlądowe zgodnie z rozstrzygnięciami miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego dla obszarów: Park Zakrzówek, Zakrzówek – Zielna, Rejon św. Jacka – 

Twardowskiego celem utworzenia parku miejskiego. 

 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

 

 

§1. 

Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na pozyskaniu na 

rzecz Gminy Miejskiej Kraków w drodze wykupu lub zamiany terenów stanowiących zieleń  

i wody śródlądowe wskazane zgodnie z rozstrzygnięciami miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego dla obszarów: Park Zakrzówek, Zakrzówek – Zielna, Rejon 

św. Jacka – Twardowskiego celem utworzenia parku miejskiego. 

 

§2. 

Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przedkładania Radzie Miasta Krakowa 

sprawozdań z podjętych działań w przedmiocie wykonania postanowień niniejszej uchwały w 

terminach do końca grudnia każdego roku w latach 2014 - 2018. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Tereny wskazane jako zieleń i wody śródlądowe w miejscowych planach zagospodarowania 

przestrzennego dla obszarów: Park Zakrzówek, Zakrzówek – Zielna, Rejon św. Jacka – 

Twardowskiego stanowią podstawę do realizacji parku miejskiego na obszarze stanowiącym 

bezpośrednie otoczenie zalewu Zakrzówek.  

 

Do realizacji przedmiotowego parku jak też dla zagospodarowania rekreacyjnego obszaru 

sąsiadującego bezpośrednio z zalewem konieczne jest pozyskanie przez Gminę Miejską Kraków 

stosownych praw własności. 


